[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.06.2015
	г. Зеленогорск
	                     № 12-74р

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 26.04.2012 № 25-164р «Об утверждении
Порядка предоставления в аренду

муниципального имущества, находящегося

в муниципальной казне города Зеленогорска»

           В целях приведения решения  Совета  депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.04.2012 № 25-164р «Об утверждении Порядка предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне города Зеленогорска» в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь   Уставом   города,    Совет   депутатов  ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение  Совета  депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.04.2012   № 25-164р «Об утверждении Порядка предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне города Зеленогорска» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

           «4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по муниципальной собственности и вопросам ЖКХ.».

1.2. В приложении:

1.2.1. В пункте 2.6 слова «адрес места нахождения» заменить словами  «адрес юридического лица».

1.2.2. Абзац второй пункта 2.18 изложить  в следующей редакции:

«Порядок исчисления, размер, сроки и (или) условия внесения арендной платы определяются договором аренды.».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

    П.Е. Корчашкин